
 
 
 
 
 

Poz. 15 

ZARZĄDZENIE NR 6 

DYREKTOR SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie utworzenia zespołu kwalifikacyjnego dla dyscypliny językoznawstwo  

oraz powołania jego członków 

 Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich 
Uniwersytetu Warszawskiego (t.j. Monitor UW z 2024 r. poz. 120) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

 Tworzy się zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny językoznawstwo, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. Małgorzata Tryuk;  

2. dr hab. Agata Kochańska;  

3. dr Anna Siwirska;  

4. dr Daniel Ziembicki;  

5. dr Kamila Stanek;  

6. mgr Beata Milewicz. 

§ 2. 

Zespół zostaje powołany na okres rocznej kadencji od 30 maja 2024 roku do  
30 maja 2025 roku. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 
 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


